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Tekirdağspor: 0-2 Çorum Belediyespor
‘Kırmızı Şimşekler’
ESTİ GÜRLEDİ

3. lig 1. Grup dördüncü hafta maçları oynandı.
Deplasmanda Tekirdağspor’a konuk olan Çorum
Belediyespor, 0-2’lik sonuçla karşılaşmadan galip ayrıldı.
Pazar günü Tekirdağ Namık Kemal Stadyumu’nda 16:00’da
başlayan karşılaşmayı Harun Toplar yönetti. Toplar’ın yardım-
cılıklarını ise Şener İnan ve Bekir Yücel yaptı. Maça iyi baş-
layan Çorum Belediyespor 4. Dakikada Yakup Alkan’ın
golüyle öne geçti. Sayfa 8’de

Süslü kadınlar pedal çevirdi
İlk kez 2013 yılında İzmir’de hayata geçirilen “Süslü Kadınlar

Bisiklet Turu” bu yıl 28 kent ile birlikte Çorum’da da düzenlendi. 
İlk kez 2013 yılında “Dünya Otomobilsiz Kentler Günü” etkinli-

ği çerçevesinde İzmir’de hayata geçirilen proje kapsamında “Süslü”
kadınlar Atatürk Anıtı’nda toplandı. Organizasyonun Çorum ayağını
yürüten Gizem Çataroğlu’nun himayesinde gerçekleştirilen etkinlikte
katılımcılar Atatürk Anıtı’ndan Çorum Müzesi’ne kadar pedal çevir-
diler.

‘Hedefiniz yüksek olsun’
AK Parti Çorum Milletvekili

Ahmet Sami Ceylan, futbol hakemleri-
ne görevlerini halisane bir şekilde
hakkaniyetli, adil ve adaletli yapmala-
rını istedi. Sayfa 8’de

CAN GÜVENLİĞİMİZ YOK

“ŞİMDİYE KADAR 
NERDEYDİN?”

Basın mensuplarına açıkla-
malarda bulunan mahalle sakinle-
ri, can güvenliklerinden endişe
ettiklerini, gece saatlerinde sarsın-
tılar meydana geldiğini dile getirdi.
Yurt inşaatı yanında bulunan par-
kın da artık şantiye olarak kullanıl-
maya başlandığını belirten vatan-
daşlar, Ahlatcı’nın geçtiğimiz gün-
lerde Çorum Belediyespor’a yaptı-
ğı 1.5 milyon TL’lik bağışı da gün-
deme getirdi. 

“BİZ 15 TEMMUZDA
DESTEK VERDİK,
SIRA DEVLETTE” 

Cumhurbaşkanına sesle-
nen mahalle sakinleri, 15
Temmuz darbe girişiminde
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın bir sözü üzerine
meydanlara döküldüklerini ve
günlerce nöbet tuttuklarını söy-
leyerek, “Biz devletimize sahip
çıktık, devletimizde bize sahip
çıksın” dedi. 

UZLAŞMA METNİ
AYIBI

Göçük oluştuğu sırada açı-
lan boşluğa düşen ve yaşam
mücadelesi veren 24 yaşındaki
Handan Bezgin ise, Polis’e şika-
yetçi olunmasının ardından ifa-
desini verip eve döndüğünü,
daha sonra ise emniyet güçleri
tarafından “İmza eksiği” gerek-
çesiyle kendilerinin tekrar kara-
kola çağırıldığını bildirdi. Ancak
karakolda kendisine uzlaşma
metninin imzalatılmaya çalışıl-
dığını vurguladı. 

GEREKSİZ
GÜVENLİK ÖNLEMİ

Öte yandan açıklama-
lar sırasında güvenlik güç-
leri tarafından yoğun
güvenlik önlemi alındığı da
gözlendi. Yaklaşık 30 kişi-
nin bulunduğu alanda fazla
sayıda polisin bulunması
da gözlerden kaçmadı. 

Sayfa 3’Te

15 Temmuz’da darbeye karşı durduk devlete sahip çıktık

Devlet bize sahip çıksın. Çocuklarımızın güvenliğini sağlasın

Çorum
Belediyesi tarafından
geçtiğimiz yıl tartışmalarla birlik-
te verilen imar izni ardından Ahlatcı Grup

tarafından yaptırılan yurt inşaatında sorunlar
yaşanmaya devam ediyor. Geçtiğimiz Pazar günü yaşa-
nan olayla ilgili mahalle sakinlerinin eleştirilerine, yurt inşaatının
sahibi iş adamı Ahmet Ahlatçı tepki göstermişti. Sayfa 4’te
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Tasarım çalışmaları tamamlanan ve
2023 yılında test uçuşlarına geçilmesi hedefle-
nen ilk Milli Jet TF-X'in, havadan havaya
güdümlü ve akıllı füze sistemi dahil olmak
üzere tüm silahları da tamamen milli olacak.

Tasarım çalışmaları tamamlanan ve
2023 yılında test uçuşlarına geçilmesi hedefle-
nen ilk Milli Jet TF-X'in çalışmaları tüm hızıy-
la sürüyor.

TAMAMEN MİLLİ OLACAK
Tasarım çalışmaları tamamlanan ve

2023 yılında test uçuşlarına geçilmesi hedefle-
nen ilk Milli Jet TF-X'in, havadan havaya
güdümlü ve akıllı füze sistemi dahil olmak
üzere tüm silahları da tamamen milli olacak.

MİLLİ AKILLI FÜZE SİSTEMİ
Milli Jet'le ilgili çalışmaları yürüten

Roketsan'ın, buna paralel olarak silah sistemle-
rine ilişkin çalışmaları da sürdürdüğü bildirildi.
Muharip uçakların en güçlü silahı olarak bili-
nen havadan havaya güdümlü ve akıllı füze sis-
teminin üretim süreci de, Milli Jet'le eşzamanlı
olarak tamamlanacak.

2023'TE TEST UÇUŞU 
AŞAMASINA GELİNECEK
Kavramsal tasarımı başarı ile tamamla-

nan ve ulusal imkanlarla üretilecek olan Milli
Jet TF-X için geri sayım sürüyor. 2023 yılında
ilk test uçuşu aşamasına gelmesi planlanan TF-
X'in, en geç 2030 yılında TSK envanterine
katılması hedefleniyor.

F-16'LARIN YERİNİ ALACAK
ABD yapımı F-16'ların yerini alacak

olan Milli Jet, elektronik aksamından silah sis-
temlerine kadar tamamen ulusal imkanlarla üre-
tilecek. Füze sistemine ilişkin çalışmaların da,
uçağın üretimini üstlenen Roketsan tarafından
yürütüldüğü bildirildi. Türkiye hali hazırda,
milli silahlı iha'lar için ürettiği MAM-L dışın-
da, cirit, UMTAŞ, UMTAŞ L, Kasırga, Sakarya
gibi çok sayıda roket ve roket sistemleri geliş-
tirmişti. (Haber Merkezi)

İlk milli jet
2023'te göklerde

Kredi kartıyla alışverişlerde taksit sayısı-
nın artırılması, tüketiciyi rahatlatacak. Ancak
aylık taksitlerin tamamı yerine asgari tutarın
ödenmesi tercih edilirse, borç sarmalı tehlikesi
var.

Krediler ve kredi kartlarıyla ilgili yeni
kararlar, tüketicilere önemli kolaylıklar getire-
cek. Taksit sayısının artırılması, vatandaşın ihti-
yaçlarını karşılamasını kolaylaştıracak. Ancak
kredi kartlarında en büyük sıkıntı, asgari öde-
melerde yaşanıyor.

TÜKETİCİ BORÇ SARMALINA
GİRİYOR

Alışverişini kredi kartıyla taksitlendiren-
ler, aylık ödemelerini tam ve düzenli yaptığında
hiç faiz uygulanmadan borcunu kapatıyor.
Ancak asgari ödeme yapıldığında yüzde 2.02
faiz ve vergi işletiliyor. Bu ödeme şekli ve har-
camalar devam ettikçe, tüketici bitmeyen borç
sarmalıyla karşı karşıya kalıyor.

TAM VE GÜNÜNDE YATIRIN
Örneğin; bin liraya beyaz eşya alıp 10

taksite böldüren tüketici, her ay 100 lirayı yatır-
dığında hiç bir sorun yok. Ancak ay sonunda
100 lira yerine 30 liralık asgari tutarı öderse
geri kalan 70 lira için faiz tuzağına düşmüş olu-
yor.

GÜNLÜK FAİZ TOPLAM BORCA
UYGULANIYOR

Artık günlük faiz bu 70 lira için değil,
toplam borç olan 970 lira için işlemeye başlı-
yor. Ayrıca vergiler de ekleniyor. Bu şekilde
sadece asgari tutarı ödeyerek, bir de küçük har-
camalara devam edilirse borç bitmiyor. Bin
liraya alınan beyaz eşya pahalıya mal oluyor.
Bu hataya düşmemek gerekiyor. (Haber
Merkezi)

‘Asgari’ ödeme,
maksimum tehlike

Ülkü Ocakları İl Başkanı
Ahmet Hattab İmal, Sungurlu, İskilip,
Alaca ve Osmancık İlçe Ocak
Başkanları ve yöneticileri ile Kayra
Otel'de kahvaltılı istişare toplantısı
yaptı.

Toplantıda yeni eğitim öğretim
yılında yapılacak faaliyetler üzerinde

görüş alışverişinde bulunuldu. 
Toplantıda ayrıca Türkiye

Cumhuriyeti devletinin hem PKK
hem de FETÖ terör örgütleri ile içeri-
de ve dışarıda yürüttüğü operasyonlar
değerlendirildi. 

Katılımcılara hitaben bir
konuşma yapan İmal, "Bu zor süreçte

devletimizin yanında olduğumuzu ve
her zamanda devletimizin bütünlüğü,
milletimizin birliği noktasında üzeri-
mize düşen her türlü fedakarlığı yapa-
cağımızın Çorum kamuoyunca bilin-
mesini istiyoruz" dedi. (Haber
Merkezi)

Ülkü Ocakları’nda
istişare toplantısı

Mecitözü’nde Fetullahçı Terör
Örgütü (FETÖ) ile bağlantısı sebebiy-
le kayyum atanan dershanede, öğret-
menler odasındaki kitaplığın arkasında
gizli bir oda olduğu ortaya çıktı.

Mecitözü'de faaliyet gösteren
ve yaklaşık 7 ay önce eğitim faaliyeti
durdurulan "Ana Fen Dershanesi"nin
bağlı olduğu şirkete nisan ayı içerisin-
de Çorum Cumhuriyet Başsavcılığının
talebi üzerine Sulh Ceza Hakimliği'nin
kararı ile kayyum atandı.

Şirkete bağlı okul ve dershane-
lerde inceleme yapan kayyum heyeti,
dershanedeki inceleme sırasında gizli
bir oda ile karşılaştı. Örgüte ait çok
sayıda kitap ve dergilerin de bulundu-
ğu dershanede öğretmenler odasındaki
kitaplık görünümlü dolabın arkasında
oluşturulan gizli odada yapılan incele-
mede bilgisayar, kanepe ve doküman
bulundu.

Kayyum Heyeti Üyesi Derya
Öztekin, yaptığı açıklamada, FETÖ'ye
ait okul, yurt ve dershanelere el konul-

masından dolayı 28 Nisan 2016'da
Çorum'daki okul, yurt ve dershanelere
kayyum olarak atandıklarını söyledi.

Mecitözü ilçesindeki dershane-
de yapılan incelemede ise öğretmenler
odasında iki kapaklı kitaplığa rastla-
dıklarını anlatan Öztekin, "Kitaplığa

ilk bakıldığında iki bölmesi olduğu
görülüyor. Kitaplığın gözlerini kontrol
ettiğimizde dolapların kitapla dolu
olmasını beklerken, farklı gizli bir
odaya açıldığı tespit edildi" dedi.
(Haber Merkezi)

Kitaplığın arkasından gizli oda çıktı

Sungurlu’ya bağlı Hilalli
Köyüne hayırsever vatandaşlar tara-
fından yapılan 15 Temmuz Şehitler
Camisi ibadete açıldı.

Açılışa İlçe Kaymakamı Mitat
Gözen, İlçe Müftüsü İbrahim Köksal,
AK Parti Sungurlu İlçe Başkanı İlyas
Özkan, Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Alaittin Akel, İlçe Özel İdare
Müdürü Erol Erkoç, Hilali Köyü
Muhtarı Orhan Kabuksuz, Hilallı
Köyü Camii Dernek Başkanı Yakup

Aksungur, daire amirleri ve vatandaş-
lar katıldı.

Caminin açılış töreninde konu-
şan İlçe Müftüsü İbrahim Köksal,
“Camilerimiz adı üstünde toplayan,
müminleri birleştiren bir mekanlardır.
Bu camiler bütün Müslümanların bir-
leştiği bir araya geldiği mabetlerdir,
mekanlardır. Her Müslüman’ın yeri-
dir. Müslüman’ın tek bir ibadet yeri
vardır burası da camidir. Camilerimizi
birlik, beraberlik ve barış içerisinde

yaşamamızın bir manevi tapusudur.
Cami aslında Müslümanların bir araya
geldiği, dertleştiği, tanıştığı, kaynaştı-
ğı mekanlardır aynı zamanda.
Caminin hayırlara vesile olmasını,
caminin yapımında emeği geçenlere,
maddi-manevi destekte bulunanlara
teşekkür ederim” dedi.

Vatandaşların yoğun katılımıy-
la gerçekleşen Cami açılış programı,
dua ve tekbirler getirilerek açılış kur-
delesini kesildi. (Haber Merkezi)

Sungurlu’da ‘15 Temmuz
Şehitler Camii’ ibadete açıldı

Altı Nokta Körler Derneği Çorum Şube-
si'nde Cuma Aykaç, başkanlık görevine seçildi.

Altı Nokta Körler Derneği Çorum Şube-
si'nin 7. Olağan Genel Kurulu önceki gün İl
Genel Meclisi Toplantı Salonu'nda Altı Nokta
Körler Derneği Teşkilatlardan Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Yaşar Seven, Amasya Şube
Başkanı Musa Demiryarar, dernek üyeleri ve
gönüllerin katılımıyla gerçekleşti.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı'nın okunmasıyla başlayan kongrede,
yönetim kurulu faaliyet raporu, denetim kurulu
raporu, gelir, gider, bilanço okunarak ibra edil-

di.
Derneğin 2016-2019 yılı tahmini bütçesi

100 bin TL olarak kabul edilirken daha sonrase-
çime geçildi. 

Tek liste ile gidilen seçim sonucunda
Altı Nokta Körler Derneği Şube Başkanlığı gör-
evine Cuma Aykaç’ın listesi seçildi. 

40 oyun kullanıldığı kongrede 40 oyu da
alarak başkan seçilen Cuma Aykaç, bundan
önceki yönetimlere teşekkür ederek, çıtayı daha
da yukarı taşımaya çalışacaklarını kaydetti.
(Çağrı UZUN)

Altı Nokta Körler
Derneği Aykaç dönemi
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AK Parti Gençlik Kolları,
tarafından “15 Temmuz Şehitler
Ormanı” oluşturuldu.

Fetullahçı Terör Örgütü’nün
darbe girişimine karşı canlarını
feda eden şehitler, için oluşturulan
hatıra ormanına ilk fidanlar dikildi.
Çorum Barajı civarında bulunan
alanda oluşturulan fidan dikim
törenine AK Parti İl Başkanı Av.
Rumi Bekiroğlu, Gençlik Kolları
Başkanı Ünal Yıldırım ile parti teş-
kilatları katıldı. Orman İşletmesi
Şube Müdürlüğü Ağaçlandırma
Şefi Ersin Fırat, törene katılanlara

fidan dikimi konusunda bilgiler
verdi. Ardından da partili gençler
belirlenen alana dikimi gerçekleş-
tirdiler.

İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu da törende yaptığı açık-
lamada, 241 gencin 15 Temmuz
saldırılarında tanklara, uçaklara
karşı göğsünü siper eden kahraman
şehitlerin anısına 241 tane fidan
dikeceklerini söyledi. İl Başkanı
Bekiroğlu açıklamasının ardından
da fidan dikimine katıldı. Daha
sonra ise şehitler için dua edildi.
(Haber Merkezi)

AK Parti’den ‘15 Temmuz

Şehitler Ormanı’
AK Parti Genel Merkez Teşkilat

Başkan Yardımcısı Hacı Turan ve Çorum İl
Koordinatörü Recep Yıldırım çalışma ziyareti
için önceki gün Çorum’a geldi.

Çorum’da parti çalışmaları ve 15
Temmuz süreciyle ilgili istişareler yapan
Genel Merkez yöneticileri AK Parti İl
Başkanlığı’nda Çorum Sivil Toplum
Kuruluşlarıyla (STK) bir araya geldi.
Çorum’da İnsani Değerler Platformu adı altın-
da birleşen ve 15 Temmuz sürecinde de Milli
İrade Platformu adıyla kalkışmaya karşı duran
Çorum Sivil Toplum Kuruluşları ile görüşen
AK Parti Genel Merkez yöneticileri STK’lara
dik duruşlarından dolayı teşekkür etti.

İl Başkanlığı’nda ki toplantıya Genel
Merkez Teşkilat Başkan Yardımcısı Hacı
Turan ile İl Koordinatörü Recep Yıldırım’ın
yanı sıra AK Parti İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu, Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar

Anaç, Çorum Muhtarları Yardımlaşma ve
Dayanışma Derneği Başkanı Doğan Kara,
Çorum Muhtarlar Derneği Başkanı Abdulkadir
Erdoğan, mahalle ve köy muhtarları,
Çorum’daki Sivil Toplum Kuruluşu temsilci-
leri ile üyeleri katıldı.

Toplantıda konuşan Teşkilat Başkan
Yardımcısı Hacı Turan, 15 Temmuz sürecinde
gözü dönmüş FETÖ hainleri tarafından ülke-
nin bölünmek istediğini söyleyerek, “Ancak
bütün Türkiye’de olduğu gibi Çorum’da da
kalkışmayı engellemek adına ilk saflarda Sivil
Toplum Kuruluşları ve temsilcileri yer aldı”
dedi. Çorum’daki STK’ların birlik olmayı
başarabildiğini dile getiren Turan, birlik olma-
nın, milli bilince sahip bu kuruluşların gücünü
pekiştireceğini vurguladı. Kalkışmanın ardın-
dan Milli İrade nöbetlerinde de Sivil Toplum
Kuruluşlarının rolüne şahitlik ettiklerini ifade
eden Hacı Turan, demokrasiye ve milli irade-

ye sahip çıkan bütün Çorum STK’larına teşek-
kür etti.

“STK’LAR BAŞKOMUTANIN
SESİNE KULAK VERDİ”
AK Parti İl Başkanı Av. Rumi

Bekiroğlu, 15 Temmuz gecesi FETÖ hainleri
tarafından gerçekleştirilen kalkışmaya karşı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
çağrısına ilk uyanların başında Sivil Toplum
Kuruluşlarının geldiğini söyledi. STK’ların
kalkışma sürecinden sonraki gayretine de dik-
kat çeken Bekiroğlu, Demokrasi ve Milli
İrade Nöbetleri sırasında STK’ların halkı asla
yalnız bırakmadığını ifade ederek, “Bu duyar-
lılıklarından dolayı bütün Sivil Toplum
Kuruluşlarımıza teşekkürü borç biliyoruz”
dedi. (Haber Merkezi)

AK Parti, STK’lara teşekkür etti

İlk kez 2013 yılında İzmir’de hayata geçirilen
“Süslü Kadınlar Bisiklet Turu” bu yıl 28 kent ile birlikte
Çorum’da da düzenlendi. 

İlk kez 2013 yılında “Dünya Otomobilsiz Kentler
Günü” etkinliği çerçevesinde İzmir’de hayata geçirilen
proje kapsamında “Süslü” kadınlar Atatürk Anıtı’nda
toplandı. Organizasyonun Çorum ayağını yürüten
Gizem Çataroğlu’nun himayesinde gerçekleştirilen
etkinlikte katılımcılar Atatürk Anıtı’ndan Çorum
Müzesi’ne kadar pedal çevirdiler. 

Tur öncesinde etkinlikle ilgili bir basın açıklama-
sı yapan Gizem Çataroğlu, etkinliğin amacının kadın
bisiklet sürücülerine saygı gösterilmesine dikkat çekmek
olduğunu iletti. Dünya Otomobilsiz Kentler Günü’ne de
vurgu yaptıklarını belirten Çataroğlu, şöyle dedi:

“BİSİKLET BİR ULAŞIM ARACIDIR”
“Bisiklet sadece spor amaçlı kullanılmaz.

Bisiklet aynı zamanda bir ulaşım aracıdır. Yaşamın bir
parçaso olabilir. Eğer Uygun bisiklet politikası olursa,
işe veya ulaşacağımız yere bisikletle gidebiliriz. Biz de

dünyanın birçok yerindeki hemcinslerimiz gibi günlük
kıyafetlerimizle bisiklete binerek ulaşımımızı sağlayabi-
liriz. Biz kadınlar korkmadan, çekinmeden yollarda
olmalıyız. 

Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında yapılan
Dünya Otomobilsiz Kentler Günü’ne vurgu yapmak için
buradayız. Dünyanın birçok ülkesinde yapılan etkinlik-
lerden Türkiye’nin en gelişmiş şehirlerinden İzmir’in de
haberi olmalı, hatta İzmir öncü olmalı.

“KADIN BİSİKLETLİYE 
SAYGI İSTİYORUZ”

Yollar sadece motorlu taşıtlara ait değildir.
Yollarda bisikletlilere saygı istiyoruz. Motorlu araçların
hiçe saydığı birçok insanı bisiklet kazalarından kaybet-
tik. Kendilerini rahmetle anıyoruz. Bisiklete saygı, kadı-
na saygı, kadın bisikletliye saygı istiyoruz. İşte bu yüz-
den buradayız.” 

Öte yandan organizasyona Kesin Karar Gazetesi
İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ve İl Genel Meclis Üyesi
Yıldız Bek de destek verdi. (Çağrı UZUN)

Süslü kadınlar pedal çevirdi



Say fa 4 26 Eylül 2016  PAZARTESİKesin Karar Gazetesi
www.kesinkarar.com GÜNCEL>

Çorum Belediyesi tarafından geçtiğimiz
yıl tartışmalarla birlikte verilen imar izni ardın-
dan Ahlatcı Grup tarafından yaptırılan yurt
inşaatında sorunlar yaşanmaya devam ediyor.
Geçtiğimiz Pazar günü yaşanan olayla ilgili
mahalle sakinlerinin eleştirilerine, yurt inşaatı-
nın sahibi iş adamı Ahmet Ahlatçı tepki göster-
mişti. Ahlatçı’nın açıklamalarına bu kez mahal-
le sakinlerinden cevap geldi.  

Yurt inşaatının çevresinde oturan apart-
man sakinleri şantiye yanında toplanarak basın
mensuplarına açıklama yaptı. Çocuklarıyla bir-
likte toplanan vatandaşlar yurt inşaatıyla ilgili
yaşadıkları sorunları gündeme getirerek yetkile-
re seslendiler. Çocuklar parklarını, aileler ise
can güvenliklerini geri istediler. 

“ŞİMDİYE KADAR NERDEYDİN?”
Basın mensuplarına açıklamalarda bulu-

nan mahalle sakinleri, can güvenliklerinden
endişe ettiklerini, gece saatlerinde sarsıntılar
meydana geldiğini dile getirdi. Yurt inşaatı
yanında bulunan parkın da artık şantiye olarak
kullanılmaya başlandığını belirten vatandaşlar,
Ahlatcı’nın geçtiğimiz günlerde Çorum
Belediyespor’a yaptığı 1.5 milyon TL’lik bağışı
da gündeme getirdi. Mahalle sakinleri, “Ahlatcı
neden şimdiye kadar Çorum Belediyespor’a
sahip çıkmadı da bugün sahip çıkıyor. Ayrıca
bağış yapılmasının ardından parkımızın şantiye
olarak kullanılması da çok manidar” dedi.

“BİZ 15 TEMMUZDA DESTEK 
VERDİK, SIRA DEVLETTE” 

Cumhurbaşkanına seslenen mahalle
sakinleri, 15 Temmuz darbe girişiminde
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın bir
sözü üzerine meydanlara döküldüklerini ve
günlerce nöbet tuttuklarını söyleyerek, “Biz
devletimize sahip çıktık, devletimizde bize
sahip çıksın” dedi. 

Vatandaşlar, yurt inşaatının çevresindeki
bazı apartman duvarlarında çatlaklar oluştuğu-
nun da iddia ettiler.

UZLAŞMA METNİ AYIBI
Göçük oluştuğu sırada açılan boşluğa

düşen ve yaşam mücadelesi veren 24 yaşındaki
Handan Bezgin ise, Polis’e şikayetçi olunması-
nın ardından ifadesini verip eve döndüğünü,
daha sonra ise emniyet güçleri tarafından “İmza

eksiği” gerekçesiyle kendilerinin tekrar karako-
la çağırıldığını bildirdi. Ancak karakolda kendi-
sine uzlaşma metninin imzalatılmaya çalışıldı-
ğını vurguladı. Bezgin, “Ben şikayetçi oldum.
Karakola gittik ve ifade verdik. Yaklaşık bir
saat sonra karakoldan bizi tekrar aradılar. O
sırada annem fenalaştı. Annemde panik atak
var. Bir yandan onu sakinleştirmeye çalışırken
telefon geldi. ‘İmza eksiği’ var dediler. Kalktık
gittik. Bekliyoruz, imza atacağım bekliyorum.
Birisi gelecek dediler. O da müdürleriymiş.
Elinde bir uzlaşma metni ile yanıma geldi” diye
konuştu.

GEREKSİZ GÜVENLİK ÖNLEMİ
Öte yandan açıklamalar sırasında güven-

lik güçleri tarafından yoğun güvenlik önlemi
alındığı da gözlendi. Yaklaşık 30
kişinin bulunduğu alanda fazla
sayıda polisin bulunması da gözler-
den kaçmadı. (Çağrı UZUN)

Mahalleli isyanda
Çorum’daki yurt inşaatında meydana gelen göçük olayıyla ilgili tartışmalar sürüyor

Mahallede oturan ailelerin çocukları,
“Parkımızı geri isteriz” diye slogan attılar.

Yurt inşaatının bulunduğu alanda otu-
ran ailelerin çocukları da yurt inşaatına tepki
gösterdiler. Yurt inşaatı şantiyesi yanında top-
lanan mahalle sakinlerinin çocukları da şanti-
ye olarak kullanılmaya başlanan parklarını

geri istediklerini söyledi. Çevrede hiçbir oyun
oynama alanının bulunmadığını belirten
minikler, geceleri gelen çalışma seslerinden
de korktuklarını ifade etti. Parklarını geri iste-
yen küçük çocuklar, “Parkımızı geri isteriz”
diye slogan atmayı da ihmal etmediler.
(Çağrı UZUN)

Çocuklar parklarını geri istiyor
Mahalle sakinleri adına konu-

şan İlyas Alacalı, inşaat nedeniyle
çevredeki binalarda sarsıntılar meyda-
na geldiğini söyledi. 

Yurt inşaatı nedeniyle toplanan
mahalle sakinleri adına konuşan İlyas
Alacalı, sarsıntı nedeniyle bazı gece-
ler korkudan arabalara sığındıklarını
dile getirdi. Alacalı, “Sizlerin vasıta-
sıyla Valiliğe, Belediyeye şikâyetimizi
iletmek istiyoruz. Yapılan inşaatın
amacı güzel ama inşaat nedeniyle biz
burada mağdur oluyoruz. Çocukları-
mız, eşlerimiz korkudan evde duramı-
yor. Sallantılar oluyor, hatta geçen
gün arabaya indiler arabada bekledi-
ler. Buraya büyük arabaların gelmesi

nedeniyle ciddi araba parkı sorunları
ortaya çıkıyor. Burada park var ama
çocuklarımız oynayamıyor. Şuanda
şantiye olarak kullanılıyor.
Belediyeden izin aldıklarını söylüyor-
lar ancak alternatif bir parkımız yok.
Çocuğumuzu götüreceğimiz, zaman
geçireceğimiz bu parktan başka
mahallemizde yer yok. Buradaki
insanlar nereye götürecek çoluğunu,
çocuğunu? Ayrıca ana caddede tek
gidiş, tek dönüşe çevrildi. Esnaflar
mağdur, yanlarda olan binalar mağ-
dur. Biz buradan yetkililere sesleniyo-
ruz, buna bir çare bulunsun. Biz bura-
da yaşamımız tehlikeye girdi” şeklin-
de konuştu. (Çağrı UZUN)

‘Binalar sallanıyor, arabalara gidiyoruz’



Say fa 5 26 Eylül 2016  PAZARTESİ

Göçüğün oluşturduğu boşluğa
düşen Handan Bezgin, göçüğe düştü-
ğünde bir ağaca tutunarak hayatta kal-
dığını, mahalle sakinlerinin yardımıyla
kurtulduğunu belirtti.

Elektrik mühendisi 24 yaşındaki
Handan Bezgin, geçtiğimiz Pazar günü
yaşadığı zor anlattı. Gece 24 sıralarında
parkta otururken olayın meydana geldi-
ğini dile getiren Bezgin,  “Biz 24 sıra-
larında parkta oturuyorduk. Sesler gel-
meye başladı, biz de çalışma yapıyorlar

sandık. Küçük kardeşim tam kenarday-
dı onu aldım üstüne metal düşmesin
diye. Bir anda altımdaki toprak olduğu
gibi göçtü. Aramızda yarıklar oluştu. 5-
6 metre düştüm. Beni oradan kurtara-
mayacaklar zannettim. Çünkü hala çök-
meye devam ediyordu. Bende bir ağaca
tutundum. O ağaçta çökebilir gibiydi
ama başka şansım yoktu. Ayrıca kimse
arayıpta geçmiş olsun bile demedi.
Basında bu haber hiç yer almadı.
Basında çıkan haberlere baktım ve

‘olumsuz bir şey yok’ yazıyordu” dedi.

UZLAŞMA İÇİN TEKRAR
ÇAĞIRDILAR

Öte yandan şikayet etmek için
karakola gittiklerini vurgulayan Bezgin,
o gece karakoldan eve döndükten sonra
tekrar kendilerini çağırdıklarını ve
uzlaşma metni sunduklarını açıkladı.
Kendilerini “Eksik imza” gerekçesiyle
karakola çağırdıklarını anlatan Bezgin,
emniyet güçlerinin “Korktuğun için
şikayet edemezsin” dediğini vurguladı.
Bezgin, “O akşam gittik şikayetçi
olduk, ifademde burada. Savcılık çağı-
racakmış, bekliyoruz. O gece karakol-
dan tekrar çağırdılar beni. Uzlaşma
metni hazırlamışlar. Sana bir şey olma-
dı, korktuğun için şikayetçi olamazsın
dendi. İfade verdiğim polislerin bir
üstüymüş o çağırdı beni karakola tek-
rar. Ben o gün eve gittim. Annem fena-
laştı, ambulans falan geldi. O sırada
polis aradı tekrar ve eksiz imza var
dediler. Kalktık gittik, bekliyorum imza
atacağız diye, birini bekliyoruz dediler.
Sonra o bizi çağıran kişi geldi ve elinde
bir uzlaşma metni vardı. Ama ben bunu
kabul etmedim” şeklinde konuştu.
(Çağrı UZUN)

‘Beni kurtaramayacaklar sandım’

Mahalle sakinlerinden Tuğba Aşkan,
“Bunu buraya yapmaya inat etmiş durumda-
lar. Onun Ahlatcısı varsa benim de Allahım
var. Ben korkmuyorum arkadaş” dedi.

Bir çocuk annesi ve mahallede oturan
Tuğba Aşkan, yurt inşaatı nedeniyle yaşadık-
ları olumsuzlukları anlattı. Ahlatcı’ya seslenen
Aşkan, “Madem Çorum aşığı, gelsin bu arsayı
doldursun ve Çorum aşığı olduğunu göstersin.
Buraya parmakla gösterilecek bir park haline
getirsin” diye konuştu. 

16 metre derinliği bulunan yere 3 met-
relik kazık çakıldığını kendi işçilerinin söyle-
diğini dile getiren Aşkan, Ahmet Ahlatcı’nın
Çorum Belediyespor’a yaptığı 1,5 milyon
TL’lik bağışa da değindi. Bağışının zamanla-
masının manidar olduğunu belirten Aşkan,
“Çorum Belediyespor’a 1 milyon TL bağışta
bulunmuş, şampiyon olurlarsa 500 bin TL
daha verecekmiş. Bu vakte kadar neredeydi?
Bugün neden sahip çıkıyor. Ben belediyenin
yerinde olayım o parayı almam” şeklinde
konuştu.

15 Temmuz darbe sürecinde vatandaş
olarak milli iradeye ve devlete sahip çıktıkla-
rını hatırlatan Aşkan, şimdi sıranın devlette
olduğunu vurgulayarak Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’a ve Başbakan Binali
Yıldırım’a seslendi.

Aşkan, açıklamalarını şöyle sürdürdü:

BURAYA PARMAKLA
GÖSTERİLİR BİR PARK YAPSIN

“Buradan sayın Ahlatcı’ya saygılarımı
sunuyorum. Konuyla ilgili bir açıklama yap-
mış kendisi. Bizim için 3-5 kişi demiş. Bu ifa-
deyi kınıyorum. İnsanlara karşı tutumları çok
yanlış, biz insanız. Belki varlıklı insanlar ola-
mayabiliriz ama kendi parasıyla, parasının
gücüyle bizlere bunu yapmaya hakkı yok.
Madem Çorum aşığı, gelsin bu arsayı doldur-
sun ve Çorum aşığı olduğunu göstersin.
Buraya parmakla gösterilecek bir park haline
getirsin. Biz de onun annesine babasına dua
edelim. Güvenme padişahım, senden büyük
Allah var diyorum kendisine. 

16 METRELİK YERE 3 METRELİK
KAZIK ÇAKMIŞLAR

Ben bunu duydum, kendi işçileri konu-
şurken. 16 metrelik yere 3 metrelik kazık
çakılmış denildi. Burası araştırılsın kim hak-
lıysa onun istediği olsun. Bizim can güvenli-
ğimizi garantilesin bunu buraya yapsın.
Buraya üniversite yakın diye buraya yapılıyor,
kendisi hiç mi kazanmayacak? Ben inanmıyo-
rum böyle olacağına. Benim oğlum o gece
ağladı parkımıza ne olacak diye. 

ŞİMDİYE KADAR NERDEYDİN?
Madem Çorum aşığı, neden gelip

bizimle muhabbet etmiyor? Osman Samsunlu
beyefendi o kadar kendinden emin ki, bunu
buraya yapmaya inat etmiş durumdalar. Onun
Ahlatcısı varsa benim de Allahım var. Ben
korkmuyorum arkadaş. İnsanlar korkuyor. Bu
parkın buraya yapılacağına da inanmıyorum.
Ahlatcı’ya verildi burası. Çorum
Belediyespor’a 1 milyon TL bağışta bulun-
muş, şampiyon olurlarsa 500 bin TL daha
verecekmiş. Bu vakte kadar neredeydi? Ben
maçlara çok gittim, ama hep düşünmüşümdür
Ahlatcı takıma neden sahip çıkmıyor diye.
Bugün neden sahip çıkıyor. Ben belediyenin
yerinde olayım o parayı almam. Ahlatcı’yı en
kısa zamanda buraya bekliyoruz. Gelsin bizle-
re açıklama yapsın, bizi ikna etsin.  Ben bu
vinçten korkuyorum. Daha bir hafta önce vin-
cin yanında su yoktu. Göçüğün ardından vin-
cin etrafında su çıktı. O vinç, insanların üzeri-
ne doğru yıkılsa ne olacak? 

15 TEMMUZDA BİZ DEVLETE
SAHİP ÇIKTIK, 

ŞİMDİ SIRA DEVLETTE
Biz 15 Temmuz’da vatanımıza, devleti-

mize sahip çıktık, vatan uğruna boynumuzu
koyduk. Biz de şimdi başbakanımızdan, cum-
hurbaşkanımızdan bize sahip çıkmasını istiyo-
ruz. Nasıl bir lafla sokaklara meydanlara akın
ettiysek, gece gündüz nöbet tuttuysak, onlar
da bize sahip çıksın. Devletim biz mağduruz.
Bize sahip çıkın. Orta yol bulunsun, eğer
bunu illa buraya yapacaksa orta yol bulun-
sun.” (Çağrı UZUN)

‘Senin Ahlatcın vaysa
benim de Allah’ım var’

Borucuoğlu Apartmanı
Yöneticisi İbrahim Borucu, mahalle
sakinlerinin inşaat nedeniyle yaşadığı
sorunların çözüme kavuşturulmasını
istedi. 

Belediye Başkanı Muzaffer
Külcü’nün konuya yeteri kadar önem
vermediğini söyleyen Borucu,  “Bizim
apartmanımızda kaymalar oldu. Dış
duvarlar çatlamış durumda. Belediye
başkanımız incelemek için geldi, iki
basamak merdiven indi, iyi günler
arkadaşlar dedi ve gitti. Neden mağdur

olduğumuza bakmadı. Belediye ile
inşaat sahipleri iş birliği içinde olduğu
için dikkate alınmıyor. Çocuklarımızın
oynadığı parkı istila ettiler. Bir türlü
sorunlarımıza çare bulunamıyor. Bizim
binalarımızın dibinden hafriyat alınma-
ya devam ediliyor. Geçtiğimiz günlerde
jeolog getirdik ve kendisi bizlere 2 gün
üst üste yağmur yağması halinde toprak
kayması ihtimalinin %100 olduğunu
iletti. İnşaatın desteklerine bakıldığı
zaman eğildiğini de görürsünüz” ifade-
lerini kullandı. (Çağrı UZUN)

‘Sorunlarımıza
çare bulunamıyor’

Mahalle sakini Hülya Çalış-
kan, mahallede bulunan birçok
insanın ev alabilmek için bütün
mal varlıklarını ortaya koyduğunu
belirtti. 

Çalışkan,  “Sayın Belediye
Başkanı, sayın Ahlatcı, biz bu evle-
ri alırken İmar Müdürlüğü’ne sor-
duk ve bütün binaların bizim bina-
larımız gibi yapılması gerektiğini
söylediler. Bizler bütün varlığımızı

vererek bu evleri aldık. Şimdi bu
imar değişti ama buradaki imarı bir
başkası olsa değiştirebilir miydi?
Çorum’dan ekmek yiyen bir iş ada-
mının böyle bir binayı buraya yap-
masını istemiyoruz. Çorum’a bir
park yapsaydı ne olurdu? Bu arsayı
Çorum’a bağışlasaydı ne olurdu?
Ben her zaman Belediye
Başkanımı, Ahlatcı’yı savunur-
dum” diye konuştu. (Çağrı UZUN)

‘Biz bu evlere bütün mal varlığımızı koyduk’
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“Hayat güven ile kaimdir.”

Kesin Karar Gazetesi
www.kesinkarar.com YAŞAM VE SAĞLIK>

Hz. Muhammed’in(SAV) öldürüle-
ceği haberi Mekke'ye yayılmıştı. Hatta
bazıları onun öldürüldüğünü söylüyor-
lardı. Her tarafta, genç ihtiyar, kadın
erkek ve çocuk birçok kimseler, hadise-
nin olduğu yere doğru adeta koşuyor-
lardı. Çok geçmeden evin önüne büyük
bir kalabalık toplandı. Mesele anlaşılın-
ca, bazıları alaylı alaylı gülüştüler,
bazıları kızdılar, bazıları da sevindiler.

Ebu Cehil'le, Ebu Leheb arasında
kısa bir münakaşa oldu, fakat birbirle-
rine karşı fazla sert davranmadılar.

Hakem bin As, Ebu Cehil'e bir-
denbire çıkıştı:

- Bizim Ali(K.V) ile davamız yok-
tur. Lafla iş yürümez, burada boş yere
vakit kaybediyoruz. Ve
Muhammed(SAV) her dakika biraz
daha bizden uzaklaşıyor. Yürüyün de
onun izini bulalım ve ardından yetişe-
lim, tutalım!

Ötekiler de hak verdiler. Hep
beraber evden çıktılar.

Ali(K.V) yine alaylı alaylı gülüm-
sedi. Ebu Leheb de gidince yalnız
kaldı. Ali (K.V) yatağı düzeltti, Hz.
Muhammed’in(SAV) hır-kasını giydi.
Emanetleri aldı ve onları sahiplerine
vermek üzere evden ayrıldı.

Halktan bir kısmı hâlâ sokaktaydı-
lar, Ali'yi(K.V) gördüler, onun ardından
hayran hayran baktıktan sonra evlerine
yahut işlerinin başına gittiler.

Ebu Cehil ve arkadaşları,
Kâbe’nin önünde bir meclis kurdular.
Ne yapmak gerektiğini konuştular.
Hepsi de Hz.Muhammed (SAV)'in
Yesrib'e gideceğini gözleriyle görmüş
gibi biliyorlardı. Bununla beraber
başka ihtimalleri de ihmal etmediler.

Mekke'den çıkan bütün yollara hecinli
ve atlı adamlar saldılar. Haris bin Amir
adamları harekete geçirmek için; kim
Hz. Muhammed’i(SAV) öldürürse
yahut tutup getirirse, mükâfat olarak
yüz deve verileceğini ilân ettiler. Bu
haber derhal şehre yayıldı az zaman
sonra civar kabileler tarafından da
duyuldu. Kabadayı geçinenler ve kolay-
ca zengin olmak isteyenler, atlarına ve
develerine binerek, şuraya buraya

seğirttiler. 
Yaya olarak yola çıkanlar, şüphe-

lendiklerini gözetlediler.
Mekke'nin etrafındaki dağları

tarayanlar da vardı. Kureyş reisleri, bu
gayret karşısında Hz. Muhammed’in

(SAV) asla kurtulamayacağım umuyor-
lardı. Yesrib'e gitmek için en az yedi
günlük yol vardı. Hz. Muhammed’in
(SAV) herkesin gittiği yoldan gitmesi
ihtimali zayıftı. Herhalde kimseye tesa-
düf etmeyeceği yolu tercih edeceği
muhakkaktı. Bu itibarla Yesrib'e ulaşa-
bilmek için daha fazla zamana ihtiyacı
vardı.

Ali(K.V) vazifesinin ilk kısmını
mükemmel bir şekilde başardığı için

memnundu.
Kur-an'ı Kerim'de, onun bu yük-

sek fedakârlığı hakkında şöyle buyrulu-
yordu:

"Halktan o kimse ki Allah'ın rıza-
sını kazanmak için, kendi nefsini tehli-

keye atar, Allah o kullan sever ve onla-
ra karşı merhametlidir."

Hz. Muhammed’in(SAV) nereye
gittiğini bilen yoktu. İster istemez izle-
re bakılacak ve öyle aranacaktı.

Araplar arasında öyle adamlar
vardı ki; bir insanın izinden, yalnız
onun nereye gittiğini değil, erkek veya
kadın olduğunu, kadınsa gebe olup
olmadığını, yaşını ve hatta kabilesini,
oturduğu kasabayı bilirlerdi. Mekke'de
kaif denilen bu izcilerin en meşhuru,
Kürz bin Alkame idi. Ebu Cehil ve
arkadaşları onu çağırdılar, önlerine
kattılar ve şehirden çıktılar.

İzci, Hz. Muhammed’in(SAV) izini
bulmakta güçlük çekmedi. Biraz sonra
Yemen tarafına yöneldi. Kâfirler tered-
dütle bakıştılar. Ebu Cehil izciden şüp-
helendi.

- Bizim aradığımız adam,
Yesrib'den başka yere gitmez, sen bizi
aldatırsan elimizden sağ kurtulamaz-
sın.

Kürz bin Alkame bu hırçın ve ters
adamı baştan aşağı süzdü.

Mademki benden iyi biliyorsu-
nuz, niçin bu işe kendiniz girmediniz.
Sizin zannettiğinizi değil, gördüğümü
söylerim, beğenmezseniz giderim.

Übeyy bin Halef ve arkadaşları
çıkıştı.

Ey Ebel Hakem! Anlamadığın işe
karışma, bırak şu adamı da aradığımı-
zın izinde gitsin ve bize yol göstersin.
Başka biri, daha ağır konuştu:

- Sen kendini cin fikirli sanırsın,
ama şimdiye kadar senin aklın bir işe
yaramamıştır. Ebu Cehil sustu.

(Devam Edecek)

Biberiye bitkisi son yıllar-
da oldukça popüler olan bir bit-
kidir. 

Biberiye yağı, biberiye
çayı da son zamanlarda gün-
demde olan birçok hastalığa
fayda sağlayan bir bitkidir. 

Keskin aroması, yemekle-
re farklı bir tat vermesi sebebiy-
le birçok kişi tarafından tercih
edilir. 

Biberiye bitki olarak,
tavuk ve et yemeklerinde sıkça
tercih edilir.

Biberiye Çayının Faydaları
Herkesi Şaşırtıyor!
 Kalsiyum, demir ve B6

vitamini içerir.

 Hastalıklara karşı koru-
yucu antioksidan özelliği vardır.

 Kalp hastalıklarına karşı
koruma sağlar.

 Kan dolaşımını hızlan-
dırır, beyne olumlu etki eder ve
alzheimer hastalığına karşı
korunmaya yardım eder. 

Aynı zamanda hafızayı
kuvvetlendirmesi de biberiye
çayının faydaları arasındadır.
Konsantrasyonu da güçlendirir.

 Birçok kanser türüne
karşı koruma sağlar. Özellikle
lösemi (kan kanseri), meme
kanseri, akciğer ve ağız boşluğu
kanserlerine karşı fayda sağlar.

 Soğuk algınlığı ve grip
gibi rahatsızlıklara karşı
koruma sağlar.

 Sinir, stres sebebiyle
oluşan baş ağrılarına iyi gelir.
Migrene karşı da faydalıdır.

 Depresyon için de
faydalı bir çaydır.

 Kas ağrılarına iyi gelir
ve eklem ağrılarını hafifletir.
Romatizma ağrılarına da yarar

sağlar.
 Bağışıklık sistemini güç-

lendirmesi sebebiyle
hastalıklara karşı korur.

 Kan dolaşımını
arttırmaya yardım eder.

 Als ve felç
rahatsızlıklarına karşı koruma
sağlar.

 Astım rahatsızlığına iyi
gelmesi de biberiye çayının
faydaları arasındadır.

 Karaciğer hastalığına iyi
gelir.

 Kadınların adet döngü-
sünü düzenler ve krampları
hafifletir.

 Kan şekerini düşürmeye
yardım eder.

 Biberiye çayı soğutula-
rak gargara yapıldığında
ağızdaki bakterileri yok eder.

 Mide ekşimesine iyi
gelir.

 Gut hastalığına fayda
sağlaması da biberiye çayının
faydaları arasındadır.

 Diş ağrısına iyi gelir.

 Ciltte oluşan egzama
gibi cilt hastalıklarına yarar
sağlar.

Biberiye
Sindirim Sistemini

Rahatlatır, Hazımsızlığı
Önler!

Maryland Üniversitesi Tıp
Merkezi’nde yapılan araştırma-
lara göre sindirim sistemini
rahatlatır, hazımsızlığı önleyici-
etkisi vardır. 

Bağırsaklarda oluşan gaz-
lara karşı, gazlardan dolayı olu-
şan burkulma yada sancılara
karşı iyi gelir. Safra kesesine de
yarar sağlar.

Biberiye Çayı Nasıl
Hazırlanır?

Kurutulmuş biberiye yap-
raklarından kolayca biberiye
çayı hazırlayabilirsiniz. 

Bir fincan su kaynatılır,
kaynamış suyun içine bir çay
kaşığı kurutulmuş biberiye yap-

raklarından atılır. 
Bu şekilde biberiye çayı 5-

10 dakika daha kaynatılır.
Kaynadıktan sonra ocaktan alı-
nır ve 10 dakika kadar daha
demlenmeye bırakılır. 

Biberiye çayı hazırdır, bal
ile tatlandırılarak içilebilir.

Biberiye Çayının Zararları
ve Yan Etkileri Nelerdir?

Gebelik yani hamilelik
döneminde kullanılmamalıdır. 

Fazla miktarda kullanıl-
ması kusmaya, ağrıya yada
akciğerlerde sıvı birikmesine,
ödem oluşmasına neden olabi-
lir. 

Düzenli ilaç kullanıyorsa-
nız mutlaka doktorunuza danı-
şıp öyle kullanmalısınız.

Faydalı Bilgiler: Biberiye Çayının Faydaları

MUHAMMED-ÜL EMİN
PEYGAMBER EFENDİMİZİN HİCRETİ (622)

Kırkambar
Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)
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26 Eylül 1364 11.000 kişilik Osmanlı Ordusu

ile 20.000 kişilik Haçlı Ordusu Sırpsındığı

Savaşı'nda karşılaştı.

26 Eylül 1930 Adana'da Ahali Cumhuriyet

Fırkası kuruldu.

26 Eylül 1932 Türk Dil Kurultayı toplandı.

Yüzyıllar boyunca Türk diline giren yabancı

kelimeler Türkçe'den arındırıldı. Dil Bayramı

ilk kez kutlandı.

26 Eylül 1938 Atatürk, Dolmabahçe Sarayı'nda

hafif bir rahatsızlık atlattı.

26 Eylül 1940 Türk-Rumen Ticaret Antlaşması

imzalandı.

26 Eylül 1941 II. Dünya Savaşı'nda Kiev

Muharebesi sonuçlandı.

26 Eylül 1947 İngiltere, Filistinlilerle

Yahudilerin kendi geleceklerine kendilerinin

karar vermesi gerektiğini açıkladı; Bu nedenle

Filistin'i boşaltma kararı aldı.

26 Eylül 1962 Sağ eğilimli "Irkçı Türkler

Derneği" kuruldu.

26 Eylül 1964 Kıbrıs Türk ve Yunan alayları

Kıbrıs Barış Gücü emrine verildi.

26 Eylül 1971 Yılmaz Güney, Altın Koza Film

Festivali'nde tüm ödülleri aldı. Güney, Altın

Koza ödülünü Türk Hava Kuvvetleri

Güçlendirme Vakfı'na verdi.

26 Eylül 1978 Amerika Birleşik Devletleri

Başkanı Jimmy Carter Türkiye'ye uygulanan

ambargoyu kaldıran yasayı onayladı.

26 Eylül 1990 Eski Milli İstihbarat Teşkilatı

(MİT) müsteşar yardımcısı Hiram Abas

İstanbul'da Devrimci-Sol örgütü tarafından

öldürüldü.

26 Eylül 1984 Çin ile İngiltere, Hong Kong'un

1997'de Çin kontrolüne geçmesi için anlaştılar.

26 Eylül 1999 Jandarma Ankara Merkez Kapalı

Cezaevi'de operasyon düzenledi; 10 mahkûm

öldü. Ulucanlar operasyonuna katılan 161 jan-

darma görevlisinin yargılanması sürüyor.

26 Eylül 1396 Yıldırım Bayezid, Niğbolu

Zaferi'ni elde etti.

26 Eylül 1561 Şehzade Bayezid idam edildi.

26 Eylül 1911 İtalya, Osmanlı Devleti'ne savaş

ilan etti.

26 Eylül 1925 İstanbul'da, tulumbacı teşkilâtı-

nın yerine, modern motorlu itfaiye teşkilâtı

kuruldu.

26 Eylül 1950 Birleşmiş Milletler askerleri

Kore'de Seul'u ele geçirdi. (Bkz. Kore Savaşı)

26 Eylül 1956 İstanbul'da geniş çaplı istimlâk

çalışmaları başlatıldı.

26 Eylül 1958 Kemer Barajı ve Hidroelektrik

Santrali işletmeye açıldı.

26 Eylül 1960 Yassıada'da tutuklu bulunan eski

Cumhurbaşkanı Celâl Bayar, kemeriyle intihar

girişiminde bulundu. Bayar, nöbetçi teğmen

tarafından kurtarıldı.

26 Eylül 1974 Bilim adamları, aerosol spreyle-

rin ozon tabakasını tahrip ettiği konusunda

uyarıda bulundu.

26 Eylül 1979 Arjantin Devlet Başkanı Juan

Peron'un eşi Eva Peron'un yaşam öyküsünü

anlatan Evita müzikalinin prömiyeri,

Broadway'de yapıldı.

26 Eylül 1982 Türkiye'nin ilk kadın Büyükelçisi

Filiz Dinçmen, Amsterdam'da görevine başladı.

26 Eylül 1993 Karun Hazinesi Türkiye'ye geldi.

26 Eylül 2001 Tekel'in Küba ile ortak kurduğu

TEKA Puro Fabrikası İstanbul'da açıldı.

Ta rih te Bu gün

26 Eylül 2016  PAZARTESİ

26 Eylül 2016  PAZARTESİ

Yýl: 1 Sa yý: 249

Say fa 7 Kesin Karar Gazetesi
www.kesinkarar.com GÜNCEL>

Osmancık Mehmet Akif Ersoy
İmam Hatip Ortaokulu’nda 15 Temmuz
Demokrasi Zaferi ve Şehitleri anısına
sunum ve söyleşiler gerçekleştirildi.

15 Temmuz Demokrasi şehitleri
anılırken gösterdikleri kahramanlıklar
anlatıldı, şiirler okundu ve dualar edildi.

Etkinlikte bir konuşma yapan Okul
Müdürü Sefa Kayalı, “19 Mayıs 1919’da
Mustafa Kemal’in yaktığı bağımsızlık ate-
şinin özgürlük mücadelemizin son halkası
olduğunu düşündük. Aradan geçen yakla-
şık 100 yıla rağmen barış içinde yaşadığı-
mız ülkemizde 15 Temmuz 2016 gecesi
hiç beklemediğimiz bir yerden hain bir
saldırıya maruz kaldık. Kurtuluş
Savaşı’nda Nene Hatun’u, Maraşlı Sütçü
İmam’ı, İzmir’i işgal eden Yunanlılara ilk
kurşunu sıkan gazeteci Hasan Tahsin’i
çıkaran bu bereketli topraklar, 15 Temmuz
gecesi de darbecilere karşı ilk kurşunu
sıkan Ömer Halisdemir’i, henüz 15’ inde
olan Halil İbrahim Yıldırım’ı, Engin
Tilbaç’ı da bağrından çıkarmıştır. O gece
umutlarımıza, hayallerimize, özgürlüğü-
müze pranga vurulmak istendi. O gece
elleri silahlı ne olduğu belli olmayan

karanlık yamyam tipli mahluklar her gün
gelip geçtiğimiz caddeleri, oyun oynadığı-
mız parklara çıkan yolları, okul önlerini
kesmiş haramiler gibiydi. Alparslan’dan,
Yunus Emre’den, Hacı Bektaş’tan, Hacı
Bayram Veli’den, Pir Sultan Abdal’dan,
Koca Sinan’dan ve Mustafa Kemal’den
beslenen nu toprağın evlatları zalimlere
karşı istiklali ve istikbali için de direndi.
Tarih boyunca sergilediği bu dik duruşu
Sayın Cumhurbaşkanımızın çağrısı ile bir
kez daha ortaya koydu." şeklinde konuştu.

’Doğulusu ve batılısı ile bütün
Dünya bütün agvamı beşer, bir milletin
yurduna nasıl sahip çıktığına o gece bir
kere daha şahit oldu diyen Sefa Kayalı,
"Sevgili öğrenciler; işte sizlerde bu hain
saldırıyı memleketimize yapılan bu ihane-
ti hatırlayarak büyüyün. Çünkü hatırlamak
ayakta kalmaktır. Milletimiz o gece yağa
kalkarak sokağa çıktı ve sinsi duvarları,
surları yıktı geçti. İnanan, inandığını savu-
nan bir halkın önünde hangi güç durabilir
ki, Ankaralı bir köylü Çorumlu bir deli-
kanlı torunlarının büyümesini bekleyen
dedeler, hayata annesinin eteğine sarılarak
tutunmaya çalışan çocuklar, kucağında

bebesiyle analar hepsi sokaklarda, hepsi
meydanlarda gücü zulme alet edenlerin
karşısına bir bayrak gibi dikildi. Bir
Temmuz akşamında yüreklerinin tam orta-
sına dayanan namlulara imanlarıyla karşı
koydular. Kimimiz arkasında gözü yaşlı
ama mağrur bir eş, bir baba ve bir çocuk.
Kimimiz hayatının her dakikasını birlikte
geçirdiği kardeşiyle birlikte şahadet şerbe-
tini içti. Kimimiz kolunu, kimimiz bacağı-
nı, bazılarımız gözünü kaybederek gazilik
unvanına erişti. İşte buradayız, toparlan-
dık ve gitmiyoruz. Sesimiz, rengimiz,
inancımız ve umutlarımız bir. Vatanımız
bir. Bayrağımız bir. Direndik ve başardık.

Allah’ın izniyle, Elhamdülillah. Gecenin
karanlığının ardında güneşli bir gün gizli-
dir. İşte aziz şehitlerimiz, gazilerimiz o
gece bir toprak nasıl vatan olur, nasıl
vatan kalır bir kere daha gösterdiler. Ülke-
mizi parçalamak ve bölmek isteyenlerin
karanlık emelleri kursaklarında kaldı.
Şehitlerimizin ruhları şad olsun.
Gazilerimize de Allahtan uzun ömürler
diliyoruz” dedi.

Etkinlikte okul öğrencilerine 15
Temmuz Demokrasi Şehitleri ve Gazileri
için kurulan yardım sandığı kampanyasıda
tanıtıldı. (Haber Merkezi)

Osmancık’ta demokrasi şehitleri anıldı

Çorum Aşçılar ve
Pastacılar Derneği (ÇAPDER),
Ahlatcı Grup Yönetim Kurulu
Başkanı Ahmet Ahlatcı'ya teşek-
kür ziyaretinde bulundu.

Çorum Aşçılar ve
Pastacılar Derneği adına Ahmet
Ahlatcı'ya bir plaket veren
Dernek Başkanı Rasim Çakıcı,
Çorum'un tanıtımı, gelişimi için
yapmış olduğu çalışmalar ve
derneğe yapmış olduğu yardım-
lar ve sponsorluk için teşekkür
etti.

Ziyarete ÇAPDER
Yönetim Kurulu Başkanı Rasim
Çakıcı, Yönetim Kurulu Üyesi,
Bahçelievler Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek
Hizmetleri Atölye Şefi öğretmen
Sever Serim, Denetleme Kurulu
Başkanı, Bahçelievler Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi
Yiyecek İçecek Hizmetleri
Atölye Şefi öğretmen Nuran
Köse Özkurşunlu katıldı.(Haber
Merkezi)

ÇAPDER’den Ahlatcı’ya

teşekkür ziyareti

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM
İdare Amiri Salim Uslu, Osmancık ilçesinde
oda başkanlarıyla istişarede bulundu.

Osmancık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
tarafından yapılan okul servis ihalesi sonuçlan-
dı. AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM
İdare Amiri Salim Uslu, ihalenin sonuçlanması-
nın ardından Osmancık İlçe Milli Eğitim
Müdürü Mahmut Tökel’i ziyaret ederek, ihale-
nin hayırlı, uğurlu olmasını diledi.  Milletvekili
Uslu, Osmancık ziyaretinde oda başkanlarıyla
bir araya gelerek, yaşanan sorun ve taleplerle

ilgili olarak istişarede bulundu.
Milletvekili Uslu başkanlığında yapılan

istişare toplantısına Osmancık Şoförler ve
Nakliyeciler Odası Başkanı Bilal Karatağ,
Osmancık Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı
Bayram Çalışkan, Osmancık Ziraat Odası
Başkanı Ali Osman Şahiner, Osmancık
Belediye Başkan Yardımcısı Kadir Eskiadam,
Osmancık İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut
Tökel, Eğitim Bir Sen Osmancık İlçe Başkanı
Kazım Sekili ile AK Partili bazı ilçe yöneticileri
katıldı. (Haber Merkezi)

Uslu, Osmancık’ta oda 
başkanlarıyla bir araya geldi

Veteriner Hekimler Odası
Başkanı Arif Akar ve yeni yönetim kuru-
lu üyeleri Hitit Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Reha Metin Alkan’ı ziyaret etti.

Üniversitedeki gelişmeleri yakın-

dan takip ettiklerini ve gerçekleştirilen
çalışmaların şehrimize büyük katkılar
sağladığını ifade eden Veteriner
Hekimler Odası Başkanı Arif Akar,
Çorum Veteriner Hekimler Odası olarak

Üniversitemiz ile her zaman ortak proje-
ler geliştirmeye hazır olduklarını belirtti.   

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getiren Rektör Alkan ise, Çorum’un
muazzam bir sanayiye sahip olduğunu,

bunun yanı sıra ciddi anlamda da tarım
ve hayvancılık potansiyeli bulunduğunu
ifade ederek üniversite olarak eğitim
birimleriyle olabildiğince Çorum özelin-
de ve Türkiye’de ihtiyaç duyulan alan-
larda ihtiyaçları karşılama ve istihdam
odaklı bölüm/programların oluşturulma-
sına gayret ettiklerini belirtti. 

Rektör Alkan, bu anlamda da
Çorum’un sahip olduğu hayvancılık
potansiyeli dikkate alınarak Alaca Avni
Çelik Meslek Yüksekokulu bünyesinde
Laborant ve Veteriner Sağlık
Programı’nın açıldığını vurguladı. 

Oldukça modern bir kampüse
kavuşan Alaca Avni Çelik Meslek
Yüksekokulu’nda açılan Laborant ve
Veteriner Sağlık Programı ile veteriner
hekimlikle ilgili çalışmalara başlandığını
söyleyen Rektör Alkan, bu çalışmaların
ileriki bir aşamasının Veteriner
Fakültesi’nin faal hale gelmesinde
önemli bir rol oynayacağının altını çizdi.
(Haber Merkezi)

Veteriner Hekimler Odası’ndan Rektör Alkan’a ziyaret
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Ankara Demirspor
Beylerbeyispor

Cizre Spor
Erzin Belediyespor

Gölcükspor
Manavgatspor
Tekirdağspor

Van BBSK
24 Erzincanspor

Altay
Sancaktepe Belediyespor
Kartalspor
Kocaelispor
Kızılcabölükspor
Karacabey Birlikspor
Çorum Belediyespor
Bayburt Grup Özel İdare
Kozan Belediyespor

-
-
-
-
-
-
-
-
-

5. HAF TA NIN PROG RA MI

TOPLU SONUÇLAR
Kocaelispor

Altay
Karacabey Birlikspor

Kartalspor
Kızılcabölükspor

Kütahyaspor
Çorum Belediyespor
Kozan Belediyespor

Bayburt Grup Özel İdare

Cizre Spor
Tekirdağspor
Van BBSK
Ankara Demirspor
24 Erzincanspor
Manavgatspor
Gölcükspor
Beylerbeyispor
Erzin Belediyespor

3 - 0
1 - 1
5 - 0
1 - 0
0 - 0
0 - 0
2 - 1
3 - 1
1 - 1

STAT : Tekirdağ Namuk Kemal Stadyumu

HAKEMLER : Harun Toplar, Şener İnan, Bekir Yücel

TEKİRDAĞSPOR: Taner, Hasan, Mehmet, Alpay,
Göksel, Hakan, Kemal, Rıza, Murat, Abdulkadir, Yusuf

ÇORUM BELEDİYESPOR:  Burak, Yakup Kayış,
Ahmet, İmam, Ufuk, Sebahattin, Ferhat, Erkut, Aykur Emre,
Emrullah, Yakup Alkan

GOLLER : 4. Dak. Yakup Alkan, 52. Dak. Yakup
Alkan,

Tekirdağspor: 0-2 Çorum Belediyespor

‘Kırmızı Şimşekler’ esti gürledi

3. lig 1. Grup dördüncü hafta maçları oynandı. Deplasmanda
Tekirdağspor’a konuk olan Çorum Belediyespor, 0-2’lik sonuçla karşılaş-
madan galip ayrıldı. Pazar günü Tekirdağ Namık Kemal Stadyumu’nda
16:00’da başlayan karşılaşmayı Harun Toplar yönetti. Toplar’ın yardımcı-
lıklarını ise Şener İnan ve Bekir Yücel yaptı. Maça iyi başlayan Çorum
Belediyespor 4. Dakikada Yakup Alkan’ın golüyle öne geçti. Bu dakika-
dan itibaren rakip kaleye daha da yüklenen Çorum Belediyespor, ilk yarı-
yı 0-1’lik skorla kapattı. İkinci yarıya da iyi başlayan taraf Çorum
Belediyespor oldu. Karşılaşmanın 2. Yarısının 52. Dakikasın sahneye tek-
rar Yakup Alkan çıktı. Alkan’ın attığı golle rahatlayan Çorum
Belediyespor, karşılaşmayı bu skorla bitirmeyi de bildi. 3. Lig 1. Grupta 6
puanla 4. Sırada bulunan Çorum Belediyespor, bu skorla birlite 9 puanla 2.
Sıraya yükseldi. (Haber Merkezi)

İstanbul Bahçelievler
Belediye Başkan Yardımcısı ve
Bahçelievler Spor Kulübü Başkanı
Hacı Yusuf Yıldırım da, Pazar
günü oynanan Tekirdağspor maçını
izledi. 

Kulüp Başkanı Zeki Gül’ün
davetlisi olarak Çorlu’da kamp
yapılan otele giden Başkan Hacı
Yusuf Yıldırım, aynı zamanda
Judo ve Kuraş Federasyonlarında
da başkanlık yapmış bir isim. 

Maç öncesinde Kulüp

Başkanı Zeki Gül, Amatör İşler
Sorumlusu Mustafa Ercan ve
Genel Kaptan Yetkin Özbey ile
spor üzerine sohbet etme imkanı
bulan Hacı Yusuf Yıldırım, Pazar
günü deplasmanda oynanan maç
içib Belediyespor’a başarı dilekle-
rinde bulundu. 

Kulüp Başkanı Zeki Gül
ise, davetini geri çevirmeyen Hacı
Yusuf Yıldırım ile geçmişe dayalı
bir dostlukları olduğunu ifade ede-
rek teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Yıldırım da maçı izledi

Faal Futbol Hakemleri ve
Gözlemcileri Derneği tarafından
2016 2017 sezonu öncesinde
“Hakem Gecesi ve Kokart Töreni”
düzenlendi.

Bambu Restaurant’taki
geceye AK Parti Çorum
Milletvekili Ahmet Sami Ceylan,
TOKİ Daire Başkanı hemşehrimiz
Ayhan Karaca, Gençlik Hizmetleri
ve Spor İl Müdürü Haşim Eğer,
Amatör Spor Kulüpleri
Federasyonu Başkanı Sefer
Kurtaran, Futbol İl Temsilcisi
Engin Ayan, İl Hakem Kurulu
Başkanı Recai Kuzey, kurul üyele-
ri, Faal Futbol Hakemleri ve
Gözlemcileri Derneği Başkanı
Mustafa Alagöz ve dernek yönetim
kurulu üyeleri, futbol hakemleri ve
gözlemcileri ile aileleri katıldı.
Programın açış konuşmasını yapan
Faal Futbol Hakemleri ve
Gözlemcileri Derneği Başkanı
Mustafa Alagöz, dernek yönetimi
olarak camialarına hizmetin en iyi-
sini vermeye çalıştıklarını ifade
etti.

Gençlik Hizmetleri ve Spor
İl Müdürü Haşim Eğer de, Faal
Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri
Derneği’ne böyle bir geceyi
düzenlediği için teşekkür etti.
Eğer, Çorum hakemliğinin bugün

bulunduğu ortamdan daha ileriye
gitmesi için kurum olarak hakem-
lerin yanında olduklarını söyledi.

Amatör Spor Kulüpleri
Federasyonu Başkanı Sefer
Kurtaran ise, hakemlerin sporcula-
ra bir öğretmen gibi davranmaları-
nı isterken, yeni sezonun başarılı
geçmesini temenni etti. Futbol İl
Temsilcisi Engin Ayan da, Faal
Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri
Derneği Başkanı Mustafa Alagöz’e
geceyi düzenlemesinden dolayı
teşekkür etti. AK Parti Çorum
Milletvekili Ahmet Sami Ceylan,
Faal Futbol Hakemleri ve
Gözlemcileri Derneği Başkanı
Mustafa Alagöz’e böyle bir geceyi
düzenlediği için davetlilerden alkış
isteyerek konuşmasına başladı.
Alagöz’ün 10 yıldır siyasette bir-
likte çalıştığı bir arkadaşı olduğu-
nu anlatan Ceylan, hakemlerin
sahalarda adalet dağıtan kişiler
olduklarını ifade etti.
Konuşmaların ardından da klas-
man atlayan ve klasmana yükselen
hakemlerle gözlemcilere kokartları
verildi. 

Ayrıca Faal Futbol
Hakemleri ve Gözlemcileri
Derneği tarafından da teşekkür
belgeleri takdim edildi. (Haber
Merkezi)

Hakem gecesine yoğun katılım

Faal Futbol Hakemleri ve
Gözlemcileri Derneği Başkanı
Mustafa Alagöz, hedeflerinin
Çorum’dan Süper Ligde maç yöne-
tecek hakemleri çıkarmak olduğu-
nu söyledi.

Bambu Restaurant’ta
düzenlenen gecede konuşan
Alagöz, dernek yönetimi olarak
camialarına hizmetin en iyisini
vermeye çalıştıklarını ifade etti.
Hakemler ve gözlemcilerden özel-

likle hafta sonları ihmal ettikleri
aileleri ve çocukları için alkış iste-
yen Alagöz, klasman yükselen
hakemleri de bir kez daha tebrik
etti. Amaçlarının Süper Ligde maç
yönetecek bir hakem çıkarmak
olduğunu söyleyen Alagöz, bu
yolda Celal Bayraklı’nın hızlı bir
şekilde ilerlediğini hatırlatarak,
kendisinin her daim arkasında
olduklarını söyledi. (Haber
Merkezi)

‘Hedef, süper lig’

AK Parti Çorum
Milletvekili Ahmet Sami Ceylan,
futbol hakemlerine görevlerini
halisane bir şekilde hakkaniyetli,
adil ve adaletli yapmalarını istedi.

Ceylan, Faal Futbol
Hakemleri ve Gözlemcileri
Derneği tarafından düzenlenen
hakem gecesi ve kokart törenine
katıldı. Törende bir de konuşma
yapan Ceylan, hem hakemlere tav-
siyelerde bulundu, hem de ülke
gündeminde yer alan konular hak-
kında fikirlerini dile getirdi.
Hakemlerden hedefi büyük tutma-
larını isteyen ve her şeyin en güze-
lini yapacaklarına inandığını vur-
gulayan Ceylan, Celal
Bayraklı’nın hedefinin A klasman
olması gerektiğini, ardından da
gençlerin klasmana yükselmesini

arzu ettiklerini kaydetti. Camiadan
uzak olmadığını ve her zaman ihti-
yaç duyulması halinde yardıma
hazır olduğunu söyleyen Ceylan,
hakemlerden çok çalışarak ve işle-
rini halisane bir şekilde hakkani-
yetli, adil ve adaletli yapmalarını
istedi. 

Ülkenin 15 Temmuz ile bir-
likte çok zor bir süreçten geçtiğine
dikkat çeken Ceylan, milletin hiç-
bir zaman 15 Temmuz ruhunu boz-
maması gerektiğini anlatırken,
“Süreç daha devam ediyor. Nokta
koymadık, virgül koyduk. 15
Temmuz’u unutmayacağız.
Unuttuğumuz an, yaptığımız işin
hiçbir anlamı olmaz. Unutmayalım
ki 15 Temmuz’da yapılmak istenen
Türkiye’yi böl, parça ve yuttu”
dedi. (Haber Merkezi)

‘Hedefiniz
yüksek olsun’


